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Orman Genel Müdürlüğü’nün uzun yıllar öncesinde, ülkemizin dört bir yanında kurduğu eğitim 
merkezleri, yalnızca ormancılık teşkilatının mesleki gelişimine hizmet etmemiş; aynı zamanda kamu 
çalışanlarının sosyal haklarının bir parçası olarak yıllarca örnek bir kamusal işletme modeli 
oluşturmuştur. Bu tesisler, ormancılık mesleğinin ağır ve riskli çalışma koşulları içinde görev yapan 
personelin nefes aldığı, dayanışma kültürünün güçlendiği, kurumsal hafızanın aktarıldığı alanlar 
olmuştur. 

Ne var ki 2005 yılından itibaren İncekum, Pamucak, Sarısu, Akçay, Güvercinlik gibi çok sayıda eğitim 
merkezi haraç-mezat elden çıkartılmış; hizmet içi eğitimler, yandaşlara ait lüks otellerde büyük paralar 
ödenerek yapılmaya başlanmış, kamu çalışanlarının ekonomik tatil yapma imkanları ortadan 
kaldırılmıştır. Son olarak Çanakkale’deki Yahya Çavuş (Dardanos) Orman Kampı’nın Özelleştirme 
İdaresi’ne devredilerek satışa çıkarılması, kamu yararı açısından kabul edilemez bir uygulamadır. 

Dardanos Orman Kampı, Çanakkale’nin ve ormancılık teşkilatının ortak değeridir. 

Dardanos Orman Kampı; Çanakkale’nin kıyı ekosisteminin önemli bir parçası, kent halkının yıllardır 
kullandığı bir kamusal nefes alanı, ormancılık teşkilatının sosyal ve mesleki yaşamında özel bir yere 
sahip bir tesistir. 

Çanakkale Belediye Meclisi’nin alanın “kamu yararı taşıdığına oy birliğiyle karar vermesi” ve 
“kamulaştırma programına alınmasını kabul etmesi”, toplumun bu konudaki ortak iradesini açıkça 
göstermektedir. Bu karar, alanın doğal yapısının korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması açısından 
son derece değerlidir. 

Kamu mülkiyetinin tasfiyesi, sosyal devlet ilkesine aykırıdır 

Kamu kurumlarının kullanımına tahsis edilmiş taşınmazların özelleştirilmesi; Anayasa’nın sosyal devlet 
ilkesine, kamu çalışanlarının sosyal ve ekonomik haklarının korunmasına ilişkin emredici hükümlere, 
kamu yararı ilkesine aykırılık taşımaktadır. 

Bu tesisler, ticari bir meta değil; kamusal hizmetin ve sosyal devlet anlayışının bir parçasıdır. Kamu 
çalışanlarının sosyal haklarının yıllar içinde aşındığı bir dönemde, elde kalan son ortak kullanım 
alanlarının da “rant” gerekçesiyle elden çıkarılması kabul edilemez. 

Türkiye Ormancılar Derneği olarak uyarıyoruz 

Dardanos Orman Kampı’nın satışa çıkarılması; kamu mülkiyetinin zayıflatılması, ormancılık teşkilatının 
kurumsal bütünlüğünün aşındırılması, çalışanların sosyal haklarının geriletilmesi, kent halkının ortak 
kullanım alanlarının daraltılması sonuçlarını doğuracaktır. 

Bu nedenle Türkiye Ormancılar Derneği olarak; özelleştirme kararının geri çekilmesini, alanın kamusal 
niteliğinin korunmasını, doğal yapısının sürdürülebilir biçimde geleceğe taşınmasını, ormancılık 
teşkilatının sosyal ve mesleki ihtiyaçlarına uygun şekilde yeniden değerlendirilmesini talep ediyoruz. 

Toplumsal dayanışma çağrısı 

Dardanos Orman Kampı, yalnızca bir tesis değil; kamusal değerlerin, mesleki dayanışmanın ve 
toplumsal ortak yaşam kültürünün bir simgesidir. Bu değerin korunması, yalnızca ormancıların değil, 
tüm Çanakkale halkının ve ülkemizin ortak sorumluluğudur. 

Türkiye Ormancılar Derneği olarak, kamu yararını ve mesleki etik ilkeleri savunma görevimizin gereği 
olarak bu sürecin takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyururuz. 
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